
5 sovrum Villa till salu i Rojales, Alicante

Vi har nöjet att presentera denna fantastiska sydvästvända fristående villa med 5 sovrum och 4 badrum med
fantastisk utsikt över golfbanan La Marquesa! Den här stora fastigheten ligger runt den berömda golfbanan La
Marquesa och har en enorm mängd bostadsutrymme och privat, obehindrad utsikt över golfbanan!

Belägen på ett Cul De Sac-läge i slutet av gatan, när du går in i porten möts du av den stora uppfarten som leder upp
till fastigheten som har tillräckligt med utrymme för 3 bilar på drivan ensam, och ett privat garage med ett tvättrum
som kan passa minst en mer bil. Runt sidan av fastigheten hittar du det sydvända poolområdet som har sol hela
dagen och är helt privat och har också många sittplatser runt omkring med ett komplett inomhusduschrum.

Om man fortsätter runt fastigheten finns det ytterligare sittplatser som har anlagts med grönska för att ge en idyllisk
och avkopplande miljö. Några steg från baksidan av trädgården leder till ett stort terrassområde som har en av de
bästa vyerna över det omgivande landskapet och golfbanan runtomkring.

Det finns 3 ingångar till fastigheten, in från poolområdet möts du först av det rymliga och öppna vardagsrummet,
matsalen och köket som har blivit smakfullt färdigställt av de nuvarande ägarna, på denna nivå finns också ett sovrum
och ett stort badrum.

En intern trappa leder till den övre nivån där du hittar ett vardagsrum, 4 stora sovrum (ett med eget duschrum) och ett
familjebadrum samt ett härligt täckt terrassområde med utsikt över golfbanan.

Bostadsområdet i fastigheten har varit helt isolerat, så håller sig varmare på vintern och svalare på sommaren!
Fastigheten säljs delvis möblerad och är i mycket gott skick! Boka din visning redan idag!

5 Real Estate är Spaniens snabbast växande internationella fastighetsbyrå med full service och fast avgift, med många
kontor på norra och södra Costa Blanca samt i Murcia-regionen.

Vi har åtagit oss att tillhandahålla en transparent och förstklassig service till alla våra kunder, oavsett om de är köpare
eller säljare. Från det ögonblick du först kontaktar oss kommer du att inse skillnaden som vi tillhandahåller och
marknadsför som standard. Du kan vara säker på att du har att göra med effektiva, pålitliga yrkesmän med många års
erfarenhet av spanska fastigheter.

På 5 Real Estate säljer vi endast fastigheter som är direkt listade hos oss, vilket innebär att vi personligen känner till
var och en av säljarna, deras bostäder och de områden där de är belägna. Med tanke på vår omfattande portfölj av
direktlistade fastigheter känner vi oss övertygade om att vi kan hitta rätt fastighet som motsvarar dina krav.

  5 sovrum   4 badrum   267m² Bygg storlek
  676m² Tomtstorlek   Simbassäng

425.000€

 Fastighet som marknadsförs av 5 Real Estate
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